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مرادی: هیچ گلهای از موسوی نداریم/ دبیر به زودی معرفی میشود

 چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۸:۵۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۷۷

نایب رئیس فدراسیون والیبال گفت: موسوی به من اعلام کرد در این مقطع به دلیل دوری از خانواده و یک 
 مصدومیت شدید و کهنه پا، نیاز به درمان و استراحت دارد و نمیتواند در کنار تیم ملی باشد.

وحید مرادی در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر در مورد غیبت محمد موسوی در اردوی تیم ملی والیبال و لیگ

ملتهای 2024 اظهار داشت: من با موسوی چند جلسه صحبت کردم. او بازیکن غیرتمند و اثرگذاری است که رابطه

خوبی با فدراسیون دارد. ما احترام زیادی برای او و همچنین امیر غفور قائل هستیم.

نایب رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: موسوی به من اعلام کرد در این مقطع به دلیل دوری از خانواده و یک

مصدومیت شدید و کهنه پا، نیاز به درمان و استراحت دارد و نمیتواند در کنار تیم ملی باشد. من از موسوی خواستم با
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پائز، صحت کند و او موضوع را با سرمربی تیم ملی مطرح کرد. پائز هم موافقت کرد که موسوی در تیم ملی نباشد.

برخوردها بسیار دوستانه بود و ما هیچ گلهای از موسوی نداریم.

مرادی به غیبت امیر غفور هم اشاره کرد: امیر غفور، بازیکنی دوستداشتنی و باشخصیت است. او عنوان کرد که 2 سال

پیش از تیم ملی خداحافظی کرده و زیبنده نیست که دوباره به تیم ملی برگردد. او برای تیم، آرزوی موفقیت کرد و

به هیچ عنوان، مشکلی به وجود ندارد.

مرادی در مورد قبول پست سرپرستی گروه و مدیریت تیم ملی گفت: رئیس فدراسیون از من خواست در مقطع حساس

کنونی به دلیل شرایط خاص، مدیریت تیم را به عهده بگیرم. در چند ماه پیش رو، برنامهریزی و اجرای دقیق آنها برای

ما اهمیت زیادی دارد. من در همه سفرها، همراه تیم ملی خواهم بود.

او در مورد حضور دوباره امیر خوشخبر در کنار تیم ملی تصریح کرد: خوشخبر، سرپرست اردو و معاون مدیر تیم است.

او از نزدیک، همه کارهای تیم ملی را زیر نظر دارد و مدیریت میکند. حضور او در لیگ ملتها و در کنار تیم ملی،

بستگی به نظر خود ایشان دارد.

وحید مرادی در پایان در مورد انتخاب دبیر فدراسیون نیز توضیح داد: دبیر فدراسیون، انتخاب شده ولی هنوز حکم

رسمی به ایشان ندادهایم. او یک شخصیت والیبالی ناب و کاربلد است.

به گزارش موج خبر، لیگ ملتهای 2024 از یکم خردادماه در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز میشود که به عنوان آخرین

مرحله صعود به المپیک پاریس حساسیت و اهمیت این رقابتها را در این سال به حداکثر خود رسانده است.
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